

*Før jordpåkastelsen*

Så ta da mine hender og før meg frem  
inntil jeg salig ender i himlens hjem!  
Jeg kan ei gå alene, nei, intet sted.  
Hvor du meg fører ene, jeg følger med.

\*\*\*\*\*

*Etter jordpåkastelsen*

Selv om jeg ei fornemmer din sterke hånd,  
min salighet dog fremmer din gode Ånd.  
Så ta da mine hender og før meg frem  
inntil jeg salig ender i himlens hjem.

*Takk for at du kom  
og var sammen med oss i dag.  
Familien*

*Prest: Geir Braadlie  
Solist: Pål Johannessen  
Organist: Gunn Randi Leite*

**FONUS**

BEGRAVELSESBYRÅ

www.fonus.no



*Karine Monika Ekker*

\* 11.12.1939 † 30.1.2021

*Askim kapell  
torsdag 11. februar 2021*

## *Inngangsmusikk*

Blott en dag, ett ögonblick i sänder, vilken tröst vad än som kommer på!  
Allt ju vilar i min Faders händer, skulle jag, som barn, väl ängslas då?  
Han som bär för mig en faders hjärta, giver ju åt varje nyfödd dag  
dess beskärda del av fröjd och smärta, möda, vila och behag.

Själv han är mig alla dagar nära, för var särskild tid med särskild nåd.  
Varje dags bekymmer vill han bära, han som heter både Kraft och Råd.  
Att sin dyra egendom bevara, denna omsorg har han lagt på sig.  
Som din dag, så skall din kraft ock vara, detta löfte gav han mig.

Hjälp mig då att vila tryggt och stilla blott vid dina löften, Herre kär,  
ej min tro och ej den tröst förspilla, som i ordet mig förvarad är.  
Hjälp mig, Herre, att vad helst mig händer, taga ur din trogna fadershand  
blott en dag, ett ögonblick i sänder, tills jag nått det goda land.

## *Inngangsord, bønn og minneord*

### *Solosang*

*Lys og varme (Åge Aleksandersen)*

### *Skriftlesning*

O bli hos meg! Nå er det aftentid,  
og mørket stiger - dvel, o Herre blid!  
Når annen hjelp blir støv og duger ei,  
du, hjelpeløses hjelper, bli hos meg!

Snart svinner livets dag, det kvelder fort,  
og jordens lys alt mørkner og går bort,  
forandrings skygge følger tro min vei -  
o du som ei forandres, bli hos meg!

O la meg se ditt kors i dødens gys,  
driv mørket bort og vær meg livets lys!  
Da skinner morgenrøden på min vei.  
I liv og død, o Herre, bli hos meg!

## *Tale, bønn og Herrens bønn*

Vår Far i himmelen!

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.  
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.  
Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld,  
slik også vi tilgir våre skyldnere.

Og la oss ikke komme i fristelse,  
men frels oss fra det onde.

For riket er ditt og makten og æren i evighet.

Amen.

Tenk når engang den tåke er forsvunnet  
som her seg senker over livet ned,  
når dagen evig klar er der opprunnet,  
og lys omstråler meg med himmelsk fred!

Tenk når engang er løst hver jordisk gåte,  
besvart hvert "hvorfor" som jeg grunnet på!  
Tenk når jeg da får se Guds handlemåte,  
når jeg hans skjulte vei skal klart forstå!

Tenk når engang hver hjertesorg er slukket,  
hvert sår er legt, og stillet alle savn,  
hver smertes-tåre tørret av, når sukket  
er gjemt og glemt i kjærlighetens favn!

Tenk når engang med utildekket øye  
jeg ham skal se som her jeg trodde på!  
Tenk når jeg der mitt kne for ham skal bøye,  
når jeg med takk skal for hans ansikt stå!

Tenk når engang jeg uten synd skal leve,  
hver tanke ren, hver gjerning uten brist,  
når aldri jeg behøver mer å beve  
for muligheten av en syndig lyst!

Tenk når engang i himlens gylne saler  
jeg med den venn som jeg på jorden fant,  
i lyset om et evig liv skal tale,  
og om det liv som lik en drøm forsvant!

Tal denne trøst, o Frelser, til mitt hjerte  
når lang og tung meg synes veien hjem.  
Din trøst skal dempe hver en bitter smerte  
og lokke smilet gjennom tårer frem!

*Postludium med utbæring*